



Industrial Elctrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **810,299**
RFC **MWM -080930-RY2**
Nombre **Matrix Wire de Mexico**
Domicilio **Boulevard Juan Pablo II No. 2650**
Lote Bravo C.P. 32575 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 057755

Orden Compra
P0127445

Zona 3
ASC AVFI
AVE AISM
Cliente 6,834

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
3 Jul 2025 13:22:43
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 1792441A-5843-11F0-937F-7FD080E9D0D2
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-03T13:22:51
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	29.6000	23.68	296.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
4	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	90.0000	28.80	360.0000
	LB1	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
2	BRY71630NC	71630NC	Toma Colgante L16-30 480V 30A Uso Comercial	Pieza	430.0000	68.80	860.0000
	ND3	39131700		H87		"002" IVA 8.00%	
5	BURKA26U	KA26U	Zapata Mecanica Para 1 Cable Cal. 6-2/0 Awg	Pieza	50.0000	20.00	250.0000
	OC2	39121400	Tornillo 1/4" (6.35Mm)	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

gJedNmW9/dY7P3Vmk+xxdPzr5666A/DAVcQNYspAd29cuqns5D9x2iGwDK11GxbuXPNz6n5770vfiUp+6WdJL1UeKpGZ3AbtNmPAVs4kR996JwoskUBTKy17Q76zhD
pZyWhte5DZc00XVY4N6A3M0xCcDO+bx63QsuMDRO1luxPU03eE8/KzEDGDge2JopayBvjuuLUX+zoP1WIX4vQyNy1D4MD/PwymNcMAabmpAXA32ygDYPOLf6Nop05y
vvo13zuW6Pfo2har6p03+twmr04s2bxG011esUG1cJlbtqV2HUmRoaJkgCVTm5+C46hw==

Sello Digital del CFDI

eqNf0rfgOG7MPfY/VW5W5Y0Ana+9P3KAdv4E9HfTMWQ12hYv+p8zaYz+RPhyGaQh4QhNLEyKvWd8B/KC10vSkUcyEGWuS1LR9ApeAdupgFE66WLAzAscCv011a
aNAZy+1dG3bwr2OEHyv05dQ75Gd6D35UFTWQ2MOCW12MnsYc3JaquellvYTPFP98GOZED9W5WNG4J3T2v4x8S+ADV2hQkUUA4ChpleOwM9x79985
Eickv32sWVj/eMD3RqjOnzUQNCvqAL5ouUouq72iGc1U9VvOKhUL+WWyEL7CUMZ4cyvVfCw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1][1792441A-5843-11F0-937F-7FD080E9D0D2]2025-07-03T13:22:51[EME000602Q9]eqNf0rfgOG7MPfY/VW5W5Y0Ana+9P3KAdv4E9HfTMWQ12hYv+p8zaYz+R
PhyGaQh4QhNLEyKvWd8B/KC10vSkUcyEGWuS1LR9ApeAdupgFE66WLAzAscCv011aNAZy+1dG3bwr2OEHyv05dQ75Gd6D35UFTWQ2MOCW12MnsYc3Ja
quellvYTPFP98GOZED9W5WNG4J3T2v4x8S+ADV2hQkUUA4ChpleOwM9x79985Eickv32sWVj/eMD3RqjOnzUQNCvqAL5ouUouq72iGc1U9VvOKhUL+WWyEL7CUMZ4
cyvVfCw==[00001000000700047508]

Subtotal	1,766.00
Total Impuesto Traslado	141.28
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	1,907.28

Son -Un Mil Novecientos Siete Pesos 28/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

Se entrega remision y cuando llega la o.c. se refactura con o.c. correcta
y se envia via electronica los juerez a Alejandra Garcia

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Revisión: B Retención:

PED



1414102

Vía de Embarque **AMARILLO** Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega
Bld. Juan Pablo II No. 2650
Col Lote Bravo
C.P. 32575, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 4.40 Kgs.

Instrucciones de entrega

810,299